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Andrea Goerenz: Gesang 

Günter Knack: Gesang 

Peter Czarnetzki: Bass / Backing 

Achim Gerber: Drum´s 

Jörg Lindhorst: Gitarre  

Markus Gleß:  Keyboard / Sax / Akustik Gitarre / Backing 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Monitorwege: 

 

Drums bitte separater Weg. Spielt In Ear. 

 

Schön wären 4 Monitore mit 2 Wegen. 
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Die nachfolgend aufgeführte Kanalbelegung ist nicht bindend und wird dem jeweiligen 

Techniker überlassen, sie gibt nur die Anzahl der benötigten Kanäle wieder. 

 

 

Kanal Belegung Bemerkung  

1 Bass Drum   

2 Snare   

3 HH   

4 Tom   

5 Tom   

6 OH links   

7 OH rechts   

8    

9 Bass   

10 E-Gitarre Jörg   

11 Sax Markus   

12 Akustik Gitarre Markus   

13 Keyboard 1 links   

14 Keyboard 1 rechts   

15    

16    

17 Vocal Andrea  FX 

18 Vocal Peter (Bass)  FX 

19 Vocal Markus (Key)  FX 

20 Vocal Günter  FX 

21    

22    

23    

24    

25    

 

 

 

 

Für Rückfragen können wir gerne Telefonieren. 

Peter Czarnetzki 0178/4555201     e-mail :info@pcelektro.de 
 


